Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Về án phí: Hoàn lại cho bà Doãn Thị Ngọc L số tiền 300.000 (Ba trăm 
nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 
án số AA/2021/0006768 ngày 21/01/2022 và số tiền 56.500.000 (Năm mươi sáu 
triệu năm trăm nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí theo Biên lai thu tiền tạm ứng án 
phí, lệ phí Tòa án số AA/2021/0006775 ngày 25/01/2022 của Chi cục Thi hành 
án dân sự thành phố Cam Ranh. 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân thành phố Cam